their visual inspection it is clearly apparent that the aforesaid stile was raised and made to the annoyance of the freehold of the same Adam and Margaret, etc. Therefore, it was decided that the aforesaid Thomas, William, and John are to remove the aforesaid nuisance within the forty days next following.

Otherwise, the agents are to cause this to be done at the cost of the same Thomas, William, and John. And nonetheless they are to take forty shillings from him for contempt, etc. And on top of this, the agents are ordered to admonish the aforesaid Thomas, William, and John that they are to remove the said stile within the forty days next following, on pain, etc.

[Thomas parsona ecclesie sancti michaelis de Bassyeshawe Londonie Willelmus Willesdone 7 Johannes Sandone parrochiani dicte ecclesie summoniti fuerunt ad respondendum Ade Fraunceys 7 Margarete uxori eius de placito assise nocumenti 7 cetera. Et unde queruntur quod cum iidem Adam 7 Margareta habeant unum tenementum infra cimiterium ecclesie predicte ad quod tenementum omnes tenentes eiusdem et tempore cuius contrarie memoria non existit habuerunt viam suam a vico regio usque idem tenementum 7 a tenemento predicto usque in viam regiam cum servientibus equis caretis 7 omni cariagio suo cum omnimodis mercandizis 7 rebus suis quousque iidem Thomas Willelmus 7 Johannes levaverunt ibidem unam scalam ex transverso vie predicte impediendam dictos Adam 7 Margaretam de dicta via sua ad tenementum predictum ad nocumentum liberi tenementi dictorum Ade 7 Margarete 7 contra conseutudinem civitatis predicte 7 cetera. Et petit quod facto inde visu per maiorem 7 Aldermannos prout moris est fiat eis quod

secundum consuetudinem civitatis fore viderunt faciendum 7 cetera. Et vicarii videlicet Johannes Haddele 7 Willelmus Neuport alias testati fuerunt quod prediciti Thomas Willelmus 7 Johannes summoniti fuerunt per Johannem Hoke 7 Robertus Coges essendi hic ad respondendum super premissis 7 habuerunt diem hic ad hunc diem 7 cetera. Et modo solempniter vocati non venerunt sed faciunt defaultam. Ideo procedatur ad assisam per eorum defaultam. Et super hoc facto inde visu per maiorem 7 Aldermannos 7 cetera. Et quia per eorum visum manifeste apparet quod predicta scamera leuata 7 facta fuit ad nocumentum liberi tenementi eorundem Ade 7 Margarete 7 cetera. Ideo consideratum est quod predicti Thomas Willelmus 7 Johannes ammoveant nocumentum predictum infra xl dies proximos sequentes. Alioquin vicarii hoc fieri faciant sumptibus eorundem Thome Willelmi 7 Johannis. Et nichilominus tunc capiant xl s. pro contemptu 7 cetera. Et super hoc preceptum est vicariis quod premuniant predictos Thomam Willelmum 7 Johannem quod dictam scameram ammoveant infra xl dies tunc proximos futuros periculo 7 cetera.]⁶⁶

The path that is held in common is public space, fully accessible to all. Creating a stile hinders traffic and imposes one individual's desire upon the group, and limits the path's common usage. Likewise in 1357, William and Margery Stacy and William Crokhorn were summoned to court because they erected a workshop on a public street, impeding traffic and infringing on public space.⁶⁷ The path and the street are public places; they are

⁶⁶ CLA/040/02/002, m. 36.

⁶⁷ CLA/040/02/002, m. 1d. The plea reads:

Willelmus Stacy 7 Margeria uxor eius 7 Willelmus Crokhorn summoniti fuerunt ad respondendum Thome Moryce communi seruienti Civitatis Londonie de placito assise nocumenti. Et unde idem Thomas qui pro communitate predicta 7 se ipso queritur dicit quod predicti Willelmus Margeria et Willelmus leuauerunt quandam fabricam in parochia sancti Michaelis de Wodestrete in Civitate predicta in communi via, per quod omnes homines ibidem habitantes 7 gentes communis populi per viam illam

outside of walls, inclusive, and fully accessible to anyone. This case and others like it that addresses the invasion of the public by elements of the private further demonstrate the very clear separation between household and street.

In *Troilus and Criseyde*, Chaucer plays with the boundary between house and street and public and private as the love affair between Troilus and Criseyde progresses. Because Criseyde demands that their affair remain private, they cannot publicly show their love, and the public street and public reception by the townspeople clash with the intimate exchange of gazes when he returns to town:

And whan that he com ridyng into town,

transientes grauitur impediuntur, et communis via per fabricam predictam nimis artatur ad nocumentum communitatis predicte 7 cetera. Et predictus Thomas petit pro eadem communitate quod facto inde visu per maiorem et Aldermannos fiat quod de iure 7 secundum consuetudinem Civitatis predicte fuerit faciendum. Et vicarii testantur quod predicti Willelmus Margeria 7 Willelmus summoniti sunt per Johannem de Boxtun 7 Ricardum Hanyper 7 cetera. Et predicti Willelmus Margeria 7 Willelmus non venerunt. Ideo per eorum defaltam procedatur ad assisam 7 cetera. Et facto inde visu per maiorem 7 Aldermannos prout moris est secundum consuetudinem Civitatis 7 cetera, maior 7 Aldermanni plenius volunt consuli de iudicio inde reddendo dederunt diem prefato Thome Moryce qui pro communitate sequitur usque diem veneris proximum ante festum Assumpcionis beate Marie virginis tunc proximum futurum 7 cetera. Postea ad assisas de nocumento captas coram prefatis maiore 7 Aldermannis die veneris proximo ante festum Assumpcionis beate marie virginis anno xxxi^o, ad quem diem predicti maior 7 Aldermanni venerunt ac predictus Thomas Moryce qui pro communitate Civitatis predicto sequitur venit et petit quod predicti maior 7 Aldermanni reddant iudicium pro communitate predicta de nocumento predicto. Et predicti maior 7 Aldermanni ad plenioram informacionem de nocumento predicto habendo preceperunt Simoni de Worstede Aldermanno Warde de Crepulgate in qua Warda predictum nocumentum esse supponitur, quod predictus Aldermannus accedat ad predictam fabricam et per sacramentum proborum hominum eiusdem Warde diligenter inquireat si predicta fabrica que ibidem iam de nouo leuatur sit ad nocumentum communis populi necne, et quid inde fecerit, certificet hic prefatis maiori 7 Aldermannis die veneris proximo ante festum Decollacionis sancti Johannis Baptiste proximum futurum 7 cetera, et idem dies datus est prefato Thome Moryce 7 cetera. Postea ad assisas de nocumento captas coram prefatis maiore 7 Aldermannis die veneris proximo ante festum Decollacionis sancti Johannis Baptiste anno xxxi^o supradicto predictus Simon de Worstede Aldermannus certificauit hic in camera Guildhalde Londonie quod ipse die martis proximo ante festum Decollacionis sancti Johannis Baptiste anno xxxi^o supradicto per sacramentum proborum 7 legalium hominum de visum de Wodestrete diligenter cepit inquisitionem per sacramentum Johannis de Kent, haneper, Walteri Broke, Johannis Broun, Petri de Fikeldem, Willelmi de Coupere, Nicholai de Harresfeld, Reginaldi Pyxlee, Willelmi de Aston, Gilberti Spencer, Ricardi Lacer, aurifabri, Johannis Smityng 7 Galfredi Whyte. Per quorum sacramentum inuenit quod predicta fabrica que leuatur in via de Wodestrete est quoddam graue nocumentum omnibus hominibus per viam illam transeuntibus 7 hominibus ibidem habitantibus. Ideo consideratum est per maiorem 7 Aldermannos quod nocumentum predictum amoueatur. Et preceptum est Willelmo de Treyngam seruienti _____ quod primum Willelmum Stacy 7 Margeriam uxorem eius 7 Willelmum Cronkhorn quod amouere faciant nocumentum predictum infra quadraginta dies, alioquin vicarius hoc fieri faciat ad custagia ipsorum Willelmi Margerie 7 Willelmi et nichilominus capiant ab ipsis xl s pro contemptu.